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Lot

Number Title & Description

1 POSTCARDS: Accordion folders, packets, box, many pieces

2 POSTCARDS: Topicals, box with dividers, many cards

3 POSTCARDS: Pennsyivania, box, many cards

4 POSTCARDS: Massachusetts, box with dividers, many cards

5 POSTCARDS: Holidays & greetings, box, many cards

6 POSTCARDS: Various, box, many cards

7 POSTCARDS: Topicals, box with dividers, many cards

8 POSTCARDS: Topicals, box with dividers, many cards

9 POSTCARDS: Virginia, W. Virginia, Washington, DC, box, separated by dividers

10 POSTCARDS: New lersey, box with dividers, many cards

11 [POSTCARDS: Various, including topicals, some dividers box, many cards

12 POSTCARDS: New Yaork, hox with dividers, many cards

13 POSTCARDS: Topicals, box with dividers, many cards

14 POSTCARDS: Topicals, box with dividers, many cards

15 | POSTCARDS: Pennsylvania, box, divided by counties, many cards

16 POSTCARDS: Accordion folders, packets, box, many pieces

17 POSTCARDS: Various, box, many cards

18 POSTCARDS: Mostly foreign, box, many cards

19 POSTCARDS: Mostly foreign, box, many cards

20 POSTCARDS: U. 5. views, box with dividers, many cards

21 POSTCARDS: U, 5. views, box, many cards

22 POSTCARDS: Various, box, many cards

23 POSTCARDS: American Indians, box with dividers, many cards

24 POSTCARDS: New York, box with dividers, many cards

25 POSTCARDS: Various inciuding Philadelphia, advertising, illustrated, artist signed, album, 182 cards

26 POSTCARDS: American indians, box with dividers, many cards

27  |POSTCARDS: Various, some dividers box, many cards

I I PR B N T



28 POSTCARDS: Holidays & greetings, box, many cards

29 PQSTCARDS: Pennsylvania, album, 216 cards

30 POSTCARDS: Lake George, NY, binder, 112 cards

31 POSTCARDS: Philadelphia, PA, binder, 147 cards

32 Ea{ajras:lZCARDS: Various including Atlantic City, Patriotic, midgets, performers, Panama Canal, disastars, military, expositions, album, 206
33 POSTCARDS: Various, box, many cards

34 POSTCARDS: Various, sleeves, frame, box, many cards
35 POSTCARDS: Pennsylvania, 134 cards

36 POSTCARDS: New York, 99 cards

37 POSTCARDS: Real photos,163 cards

38 POSTCARDS: African American, 57 cards

39 POSTCARDS: Real photos, erotic x-rated, 5 cards

40 POSTCARDS: Halloween, 11 cards

41 POSTCARDS: Holidays & greetings, box, many cards

42 POSTCARDS: Holidays & greetings, box, many cards

43 POSTCARDS: Foreign, box, many cards

44 POSTCARDS: New York, box, many cards

45 POSTCARDS: New York, box, many cards

46 POSTCARDS: Pretty women, 38 cards

a7 POSTCARDS: American Indians, including real photos, 47 cards
48 POSTCARDS: U. 5. views, box, many cards

49 POSTCARDS: U. S. views, box, many cards

50 POSTCARDS: Honesdale, PA, 143 cards

51 POSTCARDS: Various, including ephemera, many cards
52 POSTCARDS: New Jersey, 122 cards

53 POSTCARDS: Gruss, 61 cards

54 POSTCARDS: Ships, 76 cards

55 POSTCARDS: Real photos, various subjects, 76 cards
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56 POSTCARDS: Real photos, Pennsylvania, 49 cards

57 POSTCARDS: Real photos, New York, 14 cards

58 POSTCARDS: Advertising, various products, 46 cards

59 POSTCARDS: Advertising, various products, 44 cards

60 POSTCARDS: U, S. views, box, many cards

61 POSTCARDS: U. S. views, box, many cards

62 POSTCARDS: Pennsylvania, 69 cards

63 POSTCARDS: Pennsylvania, 71 cards

64 POSTCARDS: Pennsylvania, 69 cards

65 POSTCARDS: Pennsylvania, 72 cards

66 POSTCARDS: Pennsylvania, 66 cards

67 POSTCARDS: Pennsyivania, 84 cards

68 POSTCARDS: Pennsylvania, 8C cards

69 POSTCARDS: Pennsylvania, 78 cards

70 POSTCARDS: Pennsylvania, 86 cards

71 POSTCARDS: Scranton, PA, 119 cards

72 POSTCARDS: Pennsylvania, box, many cards

73 POSTCARDS: L. 5. views, box, many cards

74 POSTCARDS: Various, box, many cards

75 POSTCARDS: Various, box, many cards

76 POSTCARDS: Various, binder, mostly islands, 8lack related, 77 cards
77 POSTCARDS: Various, binder, mostly Holidays & Greetings, 147 cards
78 POSTCARDS; African American, 37 cards

79 POSTCARDS: African American, 37 cards

80 |POSTCARDS: African American, 39 cards

81 POSTCARDS: African American, all Raphael Tuck, 40 cards
82 POSTCARDS: New Jersey, 178 cards

83 POSTCARDS: Various, box, many cards
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34 POSTCARDS: Various, box, many cards

85 POSTCARDS: Various, box, many cards

36 POSTCARDS: Various, box, many cards

87 POSTCARDS: U. S. views, box, many cards

88 POSTCARDS: Various, hox, many cards

89 POSTCARDS: Holidays & greetings, 71 cards

S0 POSTCARDS: New Jersey, 119 cards

91 POSTCARDS: Pennsylvania, 105 cards

g2 POSTCARDS: Pennsylvania, 122 cards

a3 POSTCARDS: Ships & parts, box, many cards

g4 POSTCARDS: Military, mostly WW I Italian, 50 cards

95 POSTCARDS: Various, box containing 9 binders, large lot, many cards

96 POSTCARDS: Ships, 3 binders, many cards

97 POSTCARDS: Various, box, many cards

98 POSTCARDS: Various, box, many cards

89 POSTCARDS: Holidays & Greetings, box, plus, 2 framed groupings, many cards
99A | POSTCARDS: Railroads, binders, pages, large lot, many postcards and photos
S9B | POSTCARDS: Real photos, 40 cards

99C | POSTCARDS: Railroads, including real photos, 31 cards
99D { POSTCARDS: Battle ships, including reaf phatos, 61 cards

99E | POSTCARDS: Variaus, box, many cards

99F | POSTCARDS: Various, box, many cards

959G | POSTCARDS: Various, 2 albums, pages, many cards
99H |POSTCARDS: Various, 2 albums, many cards

91 POSTCARDS: Foreign, box, large tot, many cards

10C | MINIATURE BOOKS: Various small format titles, 35 books

101 |FLORIDA: "Sketches of St. Augustine With a View of its History and Advantages as a Resort for Invalids”, R, K. Sewall, NY, 1848, first

edition, engraved plates
107 1 DYEING: "The Family Dyer and Scourer: Being a Complete Treatise on the Arts of Dyeing and Cleaning", William Tucker, Hartford,

1830's, second edition
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103 |PHILADELPHIA: "Life of loseph, the Son of Israel. In Eight Books", John Macgowan, Philadelphia, 1800, later binding

104 [PENNSYLVANIA: Various related histories, 13 books

105 i PENNSYLVAN!A: Various related histories, 9 books

106 | PA GERMAN: Various related titles, 51 hooks & publicaticns

107 |AMERICANA: Various related titles, 1800's, 1900's, 16 books

108 |AMERICANA: Various related titles, 1800's, 1900's, 14 books

1069 [AMERICANA: Variocus related titles, 1800's, 1900's, 15 books

110 |AMERICANA: Various related titles, 1800's, 1900's, 1<S books

111 AMERICANA: Various related titles, 1800’s, 1900's, 14 hooks

112 | EPHEMERA: Mixed lot, many pieces

113 [CHILDREN: Various titles, 1800's, 1900's, 30 books & booklets, plus, painted cloth, early hooked rug set

114 CHILDREN: Various titles, 1800's, 1900's, 46 books & boolklets

115 | CHILDREN: Various titles, 1800's, 1900's, 24 books

116 [CHILDREN: Various titles, 1800's, 1900's, 36 books

117 |EPHEMERA: Mostly booklets & pamphiets, many pieces

118 NEW JERSEY: Various related titles, 1800's, 1900's, 17 books & hooklets

119 |WALTER CRANE: "Triplets, Comprising the Baby's Opera, The Baby's Bouguet and the Baby's Aesop”, Edmund Evans, London, 1899,
color illustrated plates by Walter Crane, limited edition # 130 of 300 UK and 250 USA copies

120 MAPS: "The Ancient History of th_e Egyptians, Carthaginians, Assyrians, ", Charles Rollin, Boston, 1823, many fold-out maps &
engraved plates, decorative binding, volume 1 only

121 g\giﬂ\tli%o(gF 1812: "Menody, on the Death of Brigadier General Zebulon Montgomery Pike ", N. Hill Wright, Middlebury, {VT), 1814, first

122 | SALES DUMMIES: Various titles, including binder with multiple children's titles

123 MINING: "Algoma West, it's Mines, Scenery, and Industrial Resources lllustrated”, Walpole Roland, Toronto, 1887, engraved plates,
gilt decorative hinding

124 | AMERICANA: "Appleton's General Guide to the United States and Canada”, NY, 1881, New Revised Edition, fold-out maps, 2 volumes

125 | MAXFIELD PARRISH: "Poems of Childhood”, Eugene Field, NY, 1904, first edition, plates & cover illustrated by Maxfield Parrish

126 |CONNECTITCUT: "Oid Inns of ", Marian D. Terry, Hartford, 1937, first edition, photo iustrated

127 |MAPS: "Sketches Accompanying the Annual Report of the Superintendant of the United States Coast Survey", 1851, all fold-out maps

128 PA GERMAN: "Mary at the Farm and I_3<?0k af Recipes Compiled During Her Visit Among the "Pennsylvania Germans™ ", Edith M.
Thomas, Harriskurg, 1928, second edition, INSCRIBED by author

125 | AMERICAN INDIANS: "Indian Wars of the United States”, Witliam V. Moore, Philadelphia, 1860, hand colored engraved plates

130 PRINTING: "Printing Trades Blue Book, Greater New York Edition", NY, 1929, 14th annual edition, many color illustrated advertising

examples
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131 | DECORATIVE BINDINGS: Various titles, 1800's to early 1900's, 17 books

132 | DECORATIVE BINDINGS: Various titles, 1800's to early 1900's, 14 books

133 | MANUSCRIPT: Ledger , Weaver's account book, 1809-1829, many entries

134 |MAP: "Darby's Universal Gazetteer, ", Willlam Darby, Philadelphia, 1827, hand colored fold-out map of Eastern US

135 DOMESTICS: "The Domestic Encyclopedia; or, A Dictionary of Facts and Useful Xnowledge Chiefly Applicable to Rural & Domestic
Ecanomy", A. F. M. Willich, Philadelphia, 1821, second edition by Thomas Cooper, engravings and plates, 3 volumes

136 18TH ENTURY: "Transactions of the American Philosophical Society Held at Philadeiphia for Promoting Useful Knowledge",
Philadelphia, 1786, 1793, 1799, many fold-out engraved plates & maps, volumes 2, 3 and 4 only, 3 volumes

137  [WILLIAM DENSLOW; "Denslow's House That Jack Built", NY, 1803, first edition, color illustrated

138 | MANUSCRIPT: "The Massachusetts Lawyer's Diary", Boston, 1900, 1803, 1904, 1906, many entries, 4 books

139 AMERICANA: Histories of the United States and North America, various volumes, 1794 to 1819, with some engraved plates including
hand colored, 7 hooks

140 | PENNSYLVANIA: Various related items, including PA German related, 1800's, 1900's, many pieces

141 |EPHEMERA: Mixed lot, many pieces

142 |CHILDREN: Various titles, small format, mostly early to mid 1800, large lot, many pieces

143 [AMERICANA: Various related titles, including maps, early to mid 1800, 5 books

144 | PAPER DOLLS: 5 books

145  [MAUD HUMPHREY: Color iflustrated lithographic prints, 4 pieces

146 1 WALT DISNEY: Booklets, various titles, color illustrated, 1930's-40's, & pieces

147 CIVIL WAR: "A Reply of Maj.-Gen. William B. Franklin to the Report of the Joint Committee of Congress on the Conduct of the War
Submitted to the Public on the Sixth of April, 1863, NY, 1863, fold-out map of Battle of Fredericksburg, minus paper caver

148 | DECORATIVE BINDINGS: "The Works of William H. Bartlett”, London, 1850's, engraved plates, gilt decorative bindings, 8 volumes

149 DECORATIVE BINDINGS: "Memaoirs of John Evelyn, £sq. F. R. S...", William Bray, London, 1827, new edition, full page & fold-out
engraved plates, gilt decorative bindings, 5 volumes

150 DECORATIVE BINDING: "Christmas With the Poets: A Collection of Songs, Carols, and Descriptive Verses Relating to the Festival of
Christmas", London, 1852, many engravings, gilt decorative hinding
AMERICANA: "A Journal of the Preceedings of the Honorable Senate of the State of New-Hampshire”, Partsmouth, 1798, paper

151
wrappers

152 HORSES: "The Gentleman's Modern System of Farriery, or, Stable Directory; A Concise Treatise on the Various Diseases of Horses, ..",
Yorick Wilson, Trenton, 1811

153 |THE TRADES: "The Panorama of Professions and Trades; ..", Edward Hazen, Philadelphia, 1845, many engravings, illustrated cover

154 [AMERICANA: "True Religion Delineated; or, Experimental Retigion, ..", Joseph Bellamy, Boston, 1750, minus koards

155 [FLORIDA: "Florida, A Land of Homes", Tallahassee, fate 1920's, photo ifiustrated

156 MEDICAL: "A Tabular History and Analysis of Al the Undoubted Cases of Typhoid and Typhus Fever Treated at the Boston City
Hospital, 1864-1869", 1. Baxter Upham, Boston, 1870, INSCRIBED by author

157 | MANUSCRIPT: Ledger, 1700's to early 1800°s, many entries

158 18TH CENTURY: "The Fables of Aesop, With a Life of the Author™, London, 1793, printed by John Stockdale, many engraved plates, giit

decorative bindings, 2 volumes
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18TH CENTURY: "Fables”, John Gay, Londen, 1793, printed by John Stockdale, many engraved plates, gilt decorative bindings, 2

159 volumes

160 | MEDICA: "The Philadelphia Medical and Physical Journal”, Benjamin Smith Barton, Phifadelphia, 1805, engraved plates

161 GEOGRAPHY: "Universai Geography, or, A Description of All the Parts of the World, ..", M. Malte-Brun, Philadelphia, 1827, fald-out
engraved plates, gilt decorative hindings, 6 volumes

162 AMERICANA: "A Topographical Description of the Western Territory of North America; ", G. Imlay, NY, 1793, first American edition,
volume 1, fold-out maps (one damaged)

163 | AMERICANA: "Travels in North America, in the Years 1827 and 1828", Captain Basil Hall, Philadelphia, 1829, first American edition, gilt
decorative bindings, 2 volumes

164 NAUTICAL: "The Historic American Merchant Marine Survey", Melvin H. Jackson, Salem, 1983, Works Progress Administration,
Federal Project No 6, fold-out vessel diagrams, large folio with original packing materials and wooder shipping box, 7 valumes

165 | CHILDREN: Various titles, all first editions, 6 books

166 FANFROLICO PRESS: "The Tunning of Elynour Rumming", John §. Laureat, London, 1928, illustrated by Pearle 8inder, limited edition #
281/550

167 | SPORTING: "William Day's Reminiscences Of The Turf”, London, 1886, first edition, decorative binding

168 PHOTOGRAPHY: "Men of Mark, A Gallery of Contemporary Portraits of Men Distinguished in the Senate, the Church ™, Thompson
Cooper, Third Series, tondon, 1878, with original photos by Lock and Whitfield, gilt decorative bindings, 3 volumes

168 AMERICANA: "The North-West Magazine, lllustrated Monthly Devoted to Western Interests and Progress', magazine, S5t. Paul, Minn.,
1880's-90's, 8 issues

170 | SCRAP BOOK: Mostly newspaper clippings, some Railroad tickets, 1870's-80's, many pages

174 | PENNSYLVANIA: Various related titles, 1800's, 1900's, 17 hooks

175 | BOOKS: Various subjects, including Americana, American Indians, Bee Keeping, New Jersay, Nautical, 1800's, 1900's, 23 boaks

176 | EPHMEMERA: Framed items, including Pennsylvania related, 12 pieces

177 |EPHEMERA: Mixed lot, including much PA related, photos, booklets, cloth items, Civil War, 1800's, 1900's, many pieces

178 |BASEBALL: Various related titles, including some autographed, 27 boaks

179 |FOOTBALL: Locat game programs, 1940's-50's, 6 programs

180 | BOOKS: Various subjects, including Americana, Medical, Literature, Classics, Travel, 1700's to 1900's, 20 books

181 AUTOGRAPHS: Various titles, including first, limited & specizal editions, all signed or inscribed by their authors or book subjects, 26
books

182 THEODORE ROOSEVELT: "State of New York, A Memarial to Theodore Roosevelt", 1919, plus, National Republican Convention ribbon,
Chicago, June 18, 1912, torn

183 |NEW JERSEY: "Trenton Falls, Picturesque and Descriptive”, N. Parker Wiltis, NY, 1868, engraved plates, gilt illustrated cover

184 PENNSYLVANIA: "Descriptive Review Showing Development of the State of Pennsyivania”, George F, Cram Company, circa 1915, with
atlas

185 | 18TH CENTURY: Comedic Plays, London printings, 1792-96, 4 plays in single binding

186 QUAKERS: "An Apology Far the True Christian Divinity: .People Called Quakers", Robert Barclay, Philadelphia, 1775, ninth edition,
printed by Joseph Cruikshank, with hand written peem on last page dated 1777

187 1 18TH CENTURY: "Instruction sur Les Dispositions ", Paris, 1734

188 | 18TH CENTURY: "Exercises to the Rules and Construction of French Speech; *, Lewis Chambaud, Londen, 1799

189 | ELECTRICITY: "Elementary Lessons in Electricity and Magnetism", Silvanus P. Thompson, NY, late 1880, engravings, illustrated binding
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AMERICANA: "A Hand Book For Infantry: Containing the First Principles of Military Discipling, ", William Duane, Philadelphia, 1814,

190 ninth edition, engraved plates and diagrams

191 NAVY: "Massage from the President of the United States Transmitting A Copy of the Rules, Regulations, and Instructions for the Naval
Service of the United States”, Board of Navy Commissioners, Washington, 1818, fold-out charts & tables, later binding
YELLOW FEVER: "Medical Inquiries and Observations: Containing an Account of the Yellow Fever as it Appeared in Philadelphia in

192 |1797,", Benjamin Rush, Philadelphia, 1798, first edition, volume 5, plus, second edition, 1805, volume 4 centaining epidemics from
1797 to 1805, 2 volumes

193 MEDICAL: "Chirurgical Institutes, Drawn From Practice, on the Knowledge & Treatment of Gun-Shot Wounds; ™, H. 5t. John Neale,
ESQ. Surgeon, London, 1805, second edition, damaged title page

194 MILITARY: "A Treatise Containing the Elementary Part of Fortification, ", John Muller, London, 1807, many fold-out fortification
charts, reproduced title page, repaired spine

155 |MEDICAL: "The Morbid Anatomy of Some of the Most Important Parts of the Human Body", Matthew Baillie, Philadelphia, 1820

196 AMERICAN REVOLUTION: "A Military Journal During the American Revolutionary War From 1775 to 1783, *, James Thacher, M. D.,
Late Surgeon in the American Army, Boston, 1823, first edition, later binding

197 MEDICAL: 18TH CENTURY, "Observations on the Nature and Cure of Calcuius, Sea Scurvy, Consumption, Catarrh, and Fever”, Thomas
Beddoes, Philadelphia, 1797

198 {16TH CENTURY: MEDICAL, "De Arte Medica Libri Octo ..", Aurelius Corneius, Basil, 1552

199 QUAKERS: 18TH CENTURY, "A Collecticn of Memorials Concerning Divers Deceased Ministers and Others of the People Called
Quakers", Philadelphia, 1787

200 [ILLUSTRATED WEEKLY: "Harper's Young People, an lllustrated Weekly", late 1800, large lot, many issues

201 [ILLUSTRATED WEEKLY: "Harper's Young People, an lllustrated Weekly", late 1800's, large lot, many issues

202 [ILLUSTRATED WEEKLY: "Harper's Young People, an Hlustrated Weekly”, late 1800's, large lot, many issues

203 OCEAN LINER: QUEEN MARY: "The Mary, The Inevitable Ship", Neil Potier and Jack Frost, London, 1963, INSCRIBED by numerous
passengers, including the CAPTAIN, to a coupla’s on their 45th Wedding Anniversary, Nov, 27, 1965

204 |EPHEMERA: Various framed items, 22 pieces

205  JEPHEMERA: Various framed items, 21 pieces

206 [EPHEMERA: Various framed items, 21 pieces

207 | SCRAPBGOK: Victorian, mostly die cuts, many items

208 | 18TH CENTURY: "Xenophontis”, Thomas Hutchinson, Oxford, 1727, Greek and Latin, fold-out map, engraved frontis, minus front board

209 |HERODOTUS: "A Summary of ..", London, 1829

210  |FISHING: "The Smali-Mouthed Bass", W. J. Loudon, Toronto, 1910, first edition, illustrated plates

211 AMERICANA: "ltinerary of General Washington from June 15, 1775, to December 23, 1783", William S, Baler, 1892, first edition, ex-
library

212 AEQRONOTICS: "The Startling Exploits of Dr. J. B. Quie's", Paul Celiere, NY, 1887, first American edition, many engravings, color
illustrated cover of balioon

213 |HOWARD CHANDLER CHRISTY: "The American Girl", NY, 1906, second printing, full color Hlustrated plates & cover by Christy

314 ARTHUR RACKHAM: "The Rhinegold & the Valkyrie", Richard Wagner, London, 1910, second impressian, Rackham Hlustrated color
plates, gilt illustrated cover

215 ARTHUR RACKHAM: "Fairy Tales", Hans Anderson, London, 1931, first edition, Rackham illustrated color plates, dust jacket and
presentation box

o1 | MAPS: "The Ancient History of the Egyptians, Carthaginians, Assyrians, ", Charles Rollin, NY, 1846, engraved maps, decorative
bindings, 2 volumes

217 | GENEOQLOGY: Mixed lot, including publications, research papers, pericdicals, many pieces
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218 [ 18TH CENTURY: German imprint, 1777, engraved frontis

219 | 18TH CENTURY: "The Book of the Common Prayer, ", Oxford, 1772

220 IRUSSIA: "Le Roman D'une Imperatrice, Catherine Il de Russie”, K. Waliszewski, Paris, 1912, decorative binding

221 |[DECORATIVE BINDING: "Pierre Le Grand”, K. Waliszewski, Paris, 1897

222 |LITHOGRAPHS: "XX Siecie", art periodical, 1938-3%, 3 issues

223 | JOHN G. WHITTIER: "Snow-Bound, A Winter ldyl", Boston, 1866, first edition, second issue

224 HOWARD PYLE: "Snow-bound, A Winter Idyil", John G. Whittier, Boston, 1906, first edition thus, illustrated by Pyle, fohn . Enneking
& Edmund H. Garrett, illustrated binding

225 [AUTOGRAPH: "The Rash Act", Ford Madox Ford, London, 1933, first edition, author’s presentation copy

996 THE BLIND: "Beauties and Achievements of the Blind", Wm. Artman and L. V. Hali, Rochester, 1880, embassed or raised text page for
the blind

227 | DANTE ALIGHIERI: Various titles, Italian printings, 1807-1832, 5 titles in single binding

228 | TRAVEL: Mixed lot of brochures, booklets, guide books and maps, mostly mid 1800's, farge lot, many pieces

229 | POSTERS: Various suhbjects, many pieces

230 | POSTERS: Various subjects, many pleces

231 [PA GERMAN: Michael Bifimeyer imprint, Germantaown, 1806

233 WATERLOO: "The Battle of Waterloo, Containing the Series of Accounts ", by a Near Observer, London, 1815, fifth edition, fold-out
color tinted maps and engravings

733 18TH CENTURY: "The Negotiator's Magazine, or, The Most Authentick (sic) Account yet Published of the Monies, Weights, and
Measures of the Principle Places of Trade in the World ..", Richard Hayes, London, 1754, eighth edition

934 |AMERICANA: "Mortality Statistics of the Seventh Census of the United States, {Cause of Death) 1850: %, 1, D. B. D2 Bow, Washington,
1855
ARTHUR RACKHAM: "Hawthorn's Wonder Book”, Nathaniel Hawthorn, Garden City, pen date of 1936, Rackham ifustrated color

23%
plates & cover

236 JOSEPH PENNELL: "The Adventures of an lllustrator, Mostly in Fellowing His Authors in America & Europe", Boston, 1925, Pennell
AUTOGRAPHED limited edition # 163, many plates

237 JOSEPH PENNELL: "The Adventures of an illustrator, Mostly in Following His Authars in America & Europe”, Boston, 1925, first trade
adition, many plates

238 | EXPLORATION: "A Voyage Through the Islands of the Pacific Ocean ", NY, 1851, engraved frontis

239 | AFRICAN AMERICAN: "Paul Robeson, Negro", Eslanda Goode Robeson, Lendon, 1930, first edition

240 AFRICAN AMERICAN: "Religious Folk-Songs of the Negro, as Sung at Hampton institute”, R. Nathaniet Dett, Hampton institute Press,
Hampton, 1927, first edition

241 D. H. LAWRENCE: "Pansies, Poems", Brooklyn, 1929, privately printed edition limited to 1000 copies at the Press of Thea. Gaus' Sons,
INC.

242 |EPHEMERA: Various framed items, 18 pieces

243 CHILDREN: "The Tale of Bing-0O", Tom tamb, Minneapolis, 1927, fourth printing, Gordon Volland Publications, color illustrated pages
& cover

244 |18TH CENTURY: "Lexicon, ", German imprint, 1742, engraving, folio

245 [AUTOGRAPHED: "Stern™, Bruce Jay Friedman, NY, 1962, first edition, dust jacket, signed by Friedman
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SLAVERY: "Appendix to the Congressional Globe For The First Session, Thirty-Second Congress: ..", John C. Rives, Washington, 1852,

246 with many speeches on various subjects including numerous ones on slavery

247 | POETRY: "The Poetical Works of John Trumbul, LL. D. *, Harford, 1820, 2 valumes in single volume

yag | PA GERMAN: “An Account of the Manners of the German Inhabitants of Pennsylvania”, Benjamin Rush, intro by Theadore E.
Schmauk, Lancaster, 1910, first edition, INSCRIBED by Schmauk

245 | MANUSCRIPT: "Common Place Book", J. ). Allison, Philadelphia, November, 1833, ALL hand written, many subjects, many pages

250 MANUSCRIPT: "Regula $. Patris Benedicti Abbatis et Patriarchae Monacherum ..", 1760, engraved frontis, small format, with many
hand written manuscript pages at the end

251 [ISAAC BASHEVIS SINGER: "Gimpell The Fool and Other Stories", NY, 1957, Noonday Press, first edition

259 DANCE BAND: Scrap/Appointment book for Orres Gibbs (1915-2003), drummer performing with various bands and orchestras, book
contains contracts, programs, articles, hand bills & posters,

253 |ORIGINAL ILLUSTRATION: "Mute Point", Gary Solin, Garden City, 1970, first edition, with author signed original Hllustration
17TH CENTURY: "Breviarium Romanum, ex Decreto Sacrosanct! Concilii Tridentini Restitutum”, Antwerp: 1651, Plantiniana Balthasaris

254 | Moreti, plus, "Proprium $anctorum Hispanorum”, Antwerp, 1651, Plantiniana Balthasaris Moreti, plus, "Officia Propria Sanctorum
Ordinis Minorum", Antwerp, 1648, Plantiniana Balthasaris Moreti, all in single volume, engraved title page

255 |JOHN HENRY NEWMAN: "Apologia Pro Vita Sua: . London, 1864, First edition

256 | MAPS: Various countries, mid 1800's, many pieces

257 | AMERICAN INDIANS: "Portraits From North American Indian Life", Edward S. Curtis, NY, 1972, first edition thus, oblang folio

258 |EPHEMERA: Mixed lot, many pieces

259 |EPHEMERA: Varicus, large lot, many pieces

260 MANUSCRIPT: General Store Ledger, John Bell, {Beil's Furnace, near mouth of Licking Creek & Juniata river), Huntington Ca., PA,
including entries for canal building contractors, 1826-1833, separate pencil nate outline provided, minus hoards

261 |MANUSCRIPT: General Store Ledger, Eastern, PA, 1820's-30%, also penmanship and mathematics praciice

262 [MANUSCRIPT: General Store Ledger, Mount Pleasant, (state?), 1835-1836

263 | MANUSCRIPT: General Store Ledger, Philadelphia area, 1815

264 | MANUSCRIPT: General Store Ledgers, Philadelphia area, 1850-80's, partially used as scrapbooks, 2 books

265 PENNSYLVANIA: Boyertown, Pottstown, related photos, homes, businesses, residents, 1800's to early 1900's, most framed, many
pieces

266 ENGRAVINGS: "The Complete Works of Shakespeare”, Charles Knight, NY, circa 1860, full page steel engraved plates, gilt decorative
bindings, 3 volumes

267 |ROBERT LAWSON: Various Lawson illustrated titles, including, first editions, AUTOGRAPHED, color illustrated dust jackets, 7 books

268 | SHAKESPEARE: "The Comedies of ", NY, 1896, illustrated plates by Edwin A. Abbey, 4 volumes

269 |W. W. [I: "The lllustrated Current News”, period war photo prints, 6 issues in |large frame

270 | KOREAN WAR: "The lilustrated Current News", period war photo prints, 6 issues in large frame

271 | GENECLOGY: Mixed lot, including publications, manuscripts, research papers, periodicals, many pieces

272 AUTOGRAPHS: Including, historical & entertainment personalities, documents, photos, lettars, booldets, 1800's, 1900's, many signed
itams

273

19TH CENTURY: Various subjects, including engravings, early to late 1800's, 24 books
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274 | PIN-UPS: Mixed lot including prints, calendars, advertising, magazines, booklets, many pieces

275 AMERICANA: MILITARY, "Regulations For the Order and Discipline of the Troops of the United States of America®, Philadelphia, 1800,
part 1, fold-out charts & diagrams, later binding

776 AMERICANA: MILITARY, "Reguiations For the Order and Discipline of the Troops of the United States of America®, Frederick William
Steuben, Boston, 1802, fold-out charts & diagrams, copper plates, later binding

277 | AMERICANA: "The General Laws and Liberties of the Massachusetts Colony: ..", Cambridge, 1672, 1887 reprint

278 18TH CENTURY: MILITARY, "Treatise of Military Discipline; in Which is Laid Down and Explained the Duty of the Officer and Soldier,
.-, Humphrey Bland, London, 1753, seventh edition, fold-out charts, former owners signatures on title page dated 1774 & 1866

279 | 18TH CENTURY: NAVY, "An Essay on the Legality of Impressing Seamen”, Charles Butler, London, 1778, second editicn

280 | NAVY: "Steel's Naval Chronologist of the Late War, 1793-1801", London, sarly 1800's, third edition, engraved maps & battle plans

9g1 | AMERICANA: MILITARY, "Abstract of Infantry Tactics: Including Exercises and Maneuvers of Light-Infantry and Riflemen; For the Use
of the Militia of the United States”, Department of War, Bostan, 1830, full page and fold-out engraved plates

282 SEAVERY: "A Guide to Magistrates: With Practical Forms . Adapted to the New Code of Virginia", Joseph Mayo, Richmond, 1850, with
chapter on "Negroes- {Free and Slave)

283 MEDICAL: "The Elements of Medicine of John Brown, M. [.", Thomas Beddoes, Portsmouth, 1803, new edition, 2 volumes in single
binding

284 17TH CENTURY: MEDICAL, "Systema Medicinale, A Complete System of Physick, Theorical and Practical”, William Salmon, London,
1686, with page repairs, manuscript writing through out

285 | BENJAMIN RUSH: "Medical Inquiries and Observations Upon Diseases of the Mind", Philadelphia, 1812, first edition, fater binding
18TH CENTURY: MILITARY, "Rules and Regulatiens For the Sword Exercise of the Cavalry, ", Robert Hewes, Boston, 1796, first

286 | American edition, fold-out engravings, later binding, property of the Company of Cavalry Attached to the 22 Regt. in the State of New
Hampshire

287 AMERICANA: "Historical Memoir of the War in West Florida and Louisiana in 1814-15", Major A. Lacarriere Latour, Philadelphia, 1816,
first edition

288 18TH CENTURY: MEDICAL, "The Afflicted Man's Companion: or, A Directory For Persons and Families Afflicted With Sickness, or any
other Distress ”, John Wiilison, Montrose, 1795, later binding

289 18TH CENTURY: MEDICAL, "A Physical Vade Mecum: or, Fifth Gift of Theophits Philanthropos, Wherein is Contain'd, the Dispensatary
of 5t. Thomas's Hospital ..", London, 1741, later binding

250 | MILITARY: MEDICAL, "A Treatise on the Blood Inflammation and Gun-Shot Wounds”, John Hunter, 1817, engraved plates

291 MEDICAL: "Discourses on the Nature and Cure of Wounds", John Bell, Walpole, 1807, first American edition, engraved plates, 2
volumes in single volume
GRAVE ROBBERS: "Letter to the Lord Advocate, Disclosing the Accomplices, Secrets, and Other Facts Relative to the Late Murders;

292 | With a Correct Account of the Manner in Which the Anatomical Schools are Supplied with Subjects®, by the Echo of Surgeons Square,
Edinburgh, 1829, fold-out engravings, hybrid copy with some parts reproduced

93 18TH CENTURY: MEDICAL, "An Inaugural Botanico-Medical Dissertation, of the Phytolacca Decandra of Linnaeus”, Benjamin Shultz,
Philadelphia, 1795, fold-out engraved frontis, later binding

294 | 18TH CENTURY: Parliamentary proceedings, 1703-05, 12 imprints, plus 1703 newspaper, ali in single binding

795 PHYSIOGNOMY: "Descriptive Mentality From the Head, Face and Hand", Holmes W. Merton, Philadeiphia, 1898, first edition, many
illustrations, iHlustrated cover .

296 [JOHN STEINBACK: "The Moon is Down", NY, 1942, dust jacket, first edition, second state

297 | G. A. HENTY: Various titles, most with color illustrated covers, 25 books

298 [ G. A. HENTY: Various titles, most with color illustrated covers, 27 books

289 [G. A HENTY: Various titles, most with color illustrated covers, 28 books

300 §N.C. WYETH: "Poems of American Patriotism", Brander Matthews, NY, 1922, first edition, color iflustrated plates & cover by Wyeth
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301 | MANUSCRIPT: Ledgers from The Lawrence Portland Cement Company, early 1900's, large lot, 11 books

302 {AMERICANA: Various subjects, including G. Washington, New York, 1878 Centennial, Ui, S. Grant. 1800's, 6 books

303 [FAMILY BIBLES: Large format, late 1800's, with family histories, 2 baoks

304 | MASONIC: Various related titles, 7 books

305 |CHILDREN: Various titles, 1800, 1900's, 27 books

306 AUTOG'RAPH; Including Sports, historical & entertainment personalities, documents, photos, letters, magazines, cards, basebails,
many signed items

307 AUTOGRAPHS: Varlous titles, all signed or inscribed by their authors, including Pearl S. Buck, Art Linkletter, Barbara Bush, Michael
Crithton, Elbert Hubbard and others, 23 books

308 [ NOBILITY: "The Works of Right Honorable Lady Mary Wortley Montagu", London, 1803, later bindings, 5 volumes

309 | BUFFALQ BILL: "Story of the Wild West and Campfire Chats", Chicago, 1502, first edition, many engravings, illustrated cover

310 [MILITARY: Mostly Navy related, 1800's, 6 books

311 [BOOKS: Various subjects, including, medical, legal, exploration, Americana, 1700's to 1900's, 15 books

312 |EPHEMERA: Including postal cards, stamps, photos, advertising, 1800's, 1900's, many pieces

313 |EPHEMERA: Mixed lot, including die cuts, non-sports cards, photos, trade cards, stereo view cards, many pieces

314 | SCRAPBOQOK: Victorian, die cuts, trade cards, calling cards, iarge format, many items

315 {EPHEMERA: Mixed lot, photos, decals, trade cards, advertising, travel booklets, pin back buttons, many pieces

316 CHILDREN: "The Fairy Tales of Grimm & Anderson®, London, early 1900's, color illustrated plates & dust jacket by Anne Anderson,
large format

317 | CHILDREN: Variocus titles, 1800's, 1500's, 16 books, plus 3 non children's books

318 | ART: Various titles, 29 books

319 | ART: Various titles, 31 books

320 | ART: "Rembrandt Paintings”, Horst Gerson, Netherlands, 1968, color iflustrated, folio, 5 copies

321 |ART: Various titles, 52 books, catalogs & booklets

322 | NEWSPAPERS: Sunday photo secticns, early 1900°s, many issues

323 |STAMPS: First Day Cover collection, 7 binders, many pieces

324 [STAMPS: First Day Cover collection, 7 binders, many pieces

325 [STAMPS: First Day Cover collection, 5 binders, many pieces

326 [5TAMPS: First Day Cover collection, 7 binders, many pieces

327 |STAMPS: First Day Cover collection, 7 binders, many pieces

328 |STAMPS: First Day Caver collection, & binders, many pieces
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329 |FILMS: Various subjects, including news reels, entertainment, music, Gene Autry, auto racing, mid 1300's, 23 reels

330 |ART: "The Loom of Art", Germain Bazin, NY, 1962, color photo illustrated, folio, 5 copies

331 | RAILROADS: Mixed lat, including time tables, brochures, schedules, passes, tickets, maps, photos, large let, many piaces

332 |PIERIODICALS: Newspapers, magazines, mostly early to mid 1900's, many pieces

333 | MAGAZINES: Various titles, late 1800°s to mid 1900's, many issues

334 | MAGAZINES: Various titles, early to mid 1900's, many Issues

335 [STAMPS: Mostly Istaeli, large lot, many pieces

336  [PHOTOGRAPHY: Large albumen prints of art, sculpture and architecture, late 1800's, many pieces

337 |PHOTOGRAPHY: Large albumen prints of art, sculpture and architecture, late 1800's, many pieces

338 | NEWSPAPERS: Mixed lot, including many sports related, early to mid 1900's, many issues

335 | NEWSPAPERS: Mixed [ot, various headlines, 1800's, 1900's, many issues

340 | MAGAZINES: "Saturday Evening Post", mostly early 1900's, many issues

341 | MAGAZINES: Various titles, mostly mid 1800°s to early 1900's, many issues

342 1ART: Various titles, 10 books

AMERICANA: NY State Supreme Court, Court of Appeals, case booklets, documentations, 1800's to early 1900's, large [ot, 3 boxes,

343 many pieces

344 [PIERIODICAL: "Diario da Canara dos Deputados”, Lisbon, 1839-1858, 18 bound volumes

345 | ART: Various titles, 2 boxes, 84 books, catalogs & booklets

346 |FILMS: Various subjects, including news reels, entertainment, mid 1800's, 21 reels

347 | BOXING: Judging archive, round tally reports, score cards, notes, clippings, mostly 1850's, many pieces

348 | CHILDREN: Various titles, 30 hooks & booklets

349 | ART: Michelangelo, Leonardo Da Vinci, large format, 4 beoks

350 | MOVIES: Entertainment stars, publications, clippings, large lot, many pieces

351 (NORMAN ROCKWELL: Large format reference titles, 6 books

352 I MAGAZINES: Various titles, mostly early 1900's, many issues

353 |DOCUMENTS: Legal papers, deeds, warrants, 1800's to early 1900's, large lot, many pleces

354 [ILLUSTRATED WEEKLIES: German titles, 1800's to early 1900's, 6 bound volumes

355 |ENGRAVINGS: "Les Coliections Celebres D'Oeuvres D'Art", Edouard Lievre, Paris, 1866, full page engraved plates, folio

356 | NEWSPAPERS: "The New-York Mirror”, 1834-1835, 2 hound volumes
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357 |ARCHITECTURE: "The Great Cathedrals of the World", Fred H. Allen, Boston, 1886, full page architecturat plates, ex-library

358 [PHOTOGRAPHS: Large CDV photo album, circa 1870, mostly German citias, towns, architecture, Alpine landscape views, 240 CDVs

359 | ILLUSTRATED WEEKLY: "Journal Anusant Journal lllustre”, French, 1886-1889, bound volume

360 ILLUSTRATED WEEKLY: "Uber Land Und Meer", German, 1907-1911, with many color illustrated covers & plates, 3 bound volurmes

361 | PIERIODICAL: "Waverley Magazine", 1852, bound volume

362 | MANUSCRIPT: Ledger, Union National Bank, Troy, NY, Board Meeting minutes, 1912-1922

363 | GUSTAVE DORE" "L'Inferno”, Dante Alighieri, Paris, 1861, engraved plates by Gustave Deore’, vellum binding, damaged spine

364 ENGRAVINGS: "Trealsures of Art From Paintings of the Masters”, ). W, Cathcart and others, Philadelphiza, 1889, vol. 2, full page
engraved plates, folio, loose boards

365 | NEWSPAPERS: "Spirit of the Times, A Chronicle of the Turf, Field Sports, and the Stage”, NY, 1870-1874, 3 bound volumes

366 |ENGRAVINGS: "The Aldine, The Art Journal of America”, NY, 1874-75, hound volume

367 |ENGRAVINGS: "Histoire Generale Des Arts Appriques a L'industrie”, Emile Molinier, Paris, late 1800's, falio, full page engraved plates

368 |ENGRAVINGS: "Recent ldeals of American Art", Gearge W. Shelden, NY, 1890, vol. 2 enly, many full page engraved plates, folio

369 1ARCHITECTURE: "The Great Cathedrals of the World", Fred H. Allen, Boston, 1886, full page architectural plates, ex-library

370 ALBERT EiNSTIEN: ”Rgichshandbuch der Deutschen Gesellschaft", Berlin, circa 1930, biographical reference book with entry and
photograph of Einstein, 2 volumes

371 |AMERICANA: "History of the United States Capital", Glent: Brown, Washingtan, 1900, many photo engraved plates, folio, 2 volumaes

372 | SPANISH AMERICAN WAR: Various history titles, 1898-1904, large foilo photo editions, 7 books

373 | THE LAW: Legal Journal newspapers, Chicago, Pittsburg, Philadelphia, 1860-1881, 14 bound volumes

374 |JOHN LEECH: "Pictures of Life & Character”, from the selection of Mr. Punch, London, 1855, illustrated by Leach, oblong folio

375 |APPLIED ART: "Flowers in Masquerade”, Mary B. Hartman, Philadelphia, 1931, illustrated plates, ex-library

376 | PIERIODICAL: "Chamber's Edinburgh Journal”, 1833-1843, 7 bound volumes

377 | GERMAN AMERICAN: "Der Lutheraner", newspaper, St. Louis, 1845-1854, 2 bound volumes

378 MEDICAL: "A Cross-Section Ana’_comy", Albert C Eycleshymer, NY, 1922, wif{h introduction stating "The material for the study of the
trunk was selected from some fifty Negros subjects”, B & W and color sectional plates

379 | MAGAZINES: "Country Life in America", 1901-02, 1905, 2 hound volumes

380 jNEWSPAPERS: "Courrier Francais", Paris, 1829 to 1830, 3 hound volumes

381 |FASHION: "Ralph Lauren”, Raiph Lauren, NV, 2007, first edition, dust jacket, slip case, folio

382 | WESTMINSTER ABBEY: "Annals of ", E. T. Bradley, NY, 1895, Hlustrated, giit iHustrated binding

3g3 |ENGRAVINGS: "The Art of the Worl‘d.lllustrated in the Paintings, Statuary, and Architecture of the World’s Columbian Exhibition”,
Ripley Hitchcock, NY, 1894, first edition, full page color and B & W plates, folio, 2 volumes

384 ARCHITECTURE: "Fragments and Details of Architecture, Deccrations and Furniture of the Elizabethan Periad”, Ch. I. Richardson, NY,

late 1800Q's, print plate portfolio
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ENGRAVINGS: "The Chefs-D'Oeuvre D'Art of the Infernational Exhibition, 1878", Edward Strahan, Phidadelphia, 1879, full page

385 engraved plates, folic

386 |ENGRAVINGS: "The Art Journal for 1883", NY, full page engraved plates

387 |PHOTOGRAPHS: "Erinnerungen”, large albumen piate album, town & landscape scenes, brass clasps

388 |ARCHITECTURE: " English Interior Woodwork of the XVI, XVII, XVl Centuries”, Henry Tanner, NY, early 1900's, plate portfolio

389 | PIERIODICALS: Various titles, 1800's, 1900's, 10 hound volumes

390 ARCHITECTURE: Various titles, including books, bound volumes & plate portfolics, engravings, large format editions, late 1800's to
early 1900's, 10 books

391 | ILLUSTRATED WEEKLIES: Various titles, 1800's, 6 bound volumes, pius individual issues

392 |RAILROADS: "Engineering News antd American Railway Journal”, 1891, 1895, 2 bound vaolumes

393 MASSACHUSETTS: "History of the Connecticut Valley in Massachusetts", Louis M. Everts, Philadelphia, 1879, many engravings, 2
velumes

394  JAMERICANA! Various subjects, including Gettyshurg, politics, New York, early 1900's, 9 books

395 [ART: Varicus titles, 1800's, 1900's, 7 bocks

296 WORLD WAR II: "Significant War Scenes by Battle Front Artists, 1941-1945", Chrysler Corporation, 1951, color illustrated plates,
oblong folio

397 [EPHEMERA: Mixed lot, many pieces

398 | BODKS: Various subjects, mostly large formats, 1800's, 1900's, 9 books

399 |ARCHITECTURE: "L' Architecture et la Decoration aux Palafs de Versailles", Paris, 1900, full page photo plates, folio

400 [JOHN LEECH: "Pictures of Life & Character”, from the selection of Mr. Punch, London, 1865, illustrated by Leech, oblong folio

401 | ALBRECHT DURER; "Albrecht Durer's Randzeichnungen ..", Munich, late 1800's

402 {CHARLES D. GIBSON: Various illustrated titles, 1897-1901, oblong folio, 4 books

403 | CHARLES D. GIBSON: "The Gibson Book", NY, 1906, first edition, oblong folio, 2 volumes

404 [COLOR PLATES: "Figare Exposition (English Edition}, 1889%, Paris, London, full page color and B & W engraved plates

405 |SPORTING: "The lHustrated Sporting & Dramatic News", 1911, bound volume

406 gROT%CA: "All the Extant Works of Francois Raberais", Samuel Putnam, NY, 1929, color & B & W plates by lean De Bosschere, volume

407 zisggsMAN: "The Genuine Works of Flavius Josephus”, Phitadelphia, 1831, English edition, plus, German edition, Philadzlphia, 1846,

408 MI{TITARY: "The Army and Navy of the United States, 1776-1898", George Barrie & Sons, Pubfishers, plate sets issued in parts, folio,
various parts

409 | ARCHITECTURE: Plate portfolio sets, large format, fate 1800's to early 1900's, 5 valumes

410 | MAXFIELD PARRISH: Various reference titles, 3 books

411 |BOOKS: Large format editions, various subjects, including atlases, bound volumes, archeology, 1800's, 1900's, 8 books

412 | ART: Large format porifolios, 6 volumes
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FURNITURE: "The Gentleman and Cabinet Maker's Director", Thomas Chippendale, London, 1762, third edition, 1938 New York

413 printing, many engraved plates, folio

414 |ART: "F. Defregder Alhum”, Munich, late 1800's, all photo plates, oblong folio

415  |ARCHITECTURE: "The Architectural Association Sketch Book”, Third Series, volume X, London, 1905, all architectural plates

416 | BOOKS: Large format titles, various subjects, 4 books

417 [MAINLAND, PA: Grocery store advertising circulars, A, H, Mester, 1930's, 14 pieces

418 [CHAP BOOKS: "The Chap-Book, Semi-Monthly”, Stone & Kimbal, Chicago, 1890's, many issues

419 | PHOTO BOOKS: Various subjects, including war, world travel, expositions, 1800's to early 1900's, 7 books

420 | ART: Various large format titles & portfelios, 1800's, 1900's, 11 volumes

421 |ENGRAVINGS: Various large format titles, including Gustave Dore' illustrated, mostly 1800's, 10 hooks

437 COLUMBIAN EXPQ: "The Book of the Fair and Historical and Descriptive Presentation ..", Hurbert H. Bancroft, Chicago, 1893, issued in
parts, many engravings and plates, many parts

423 | SCRAP BCOKS: W, W, l1, 1940's, music & opera programs, 1920's, 2 books

424 | 17TH CENTURY: "A Paraphrase Upon the Psalms of David", Sam Woaodford, London 1667

425 | 18TH CENTURY: "Reales Staats-Zeitungs-und Conversations-Lexicon”, Johann Hubner, Leipzig, 1735

476 18TH CENTURY: "LU'Antiquite Expliquee et Representee en Figures”, Bernard de Montfaucon, Paris 1719-1722, 110 volumes, plus
"Supplement", Paris, 1724, 5 volumes, many engraved plates, 15 volumes total

427 | DECORATIVE BINDINGS: Various titles, mostly Franklin Library, including autographed, 10 books

428 |DECORATIVE BINDINGS: "The Works of William Makepeace Thackary", London, 1891, 23 volumes

429 18TH CENTURY: "Historia Provinciae Societatis Jesu Germaniae Superioris ..", lgnatius Agricela, 1727, 2 parts in single volume, hand
tooled vellumn binding

430 TELEGRAPH: "The Telegram Patents", United States Patent Office, 1870-1907, 19 bound volumes

431 | ARCHITECTURE. "Allgemeinen Bauzeitung", 1836-1888, all architecturat plates, folio, 8 volumes
AMERICAN INDIANS: Burea of American Ethnology printings, annual reports, 1902-03, 1910-11, "Natick Dictionary", 1903, "Kathlanet

432 "
Text", 1901, 4 books

433 [UNITED STATES FISH COMMISSION: Bulletins, photos, engravings, fold-cut maps, 1888 t0 1856, 5 bound volumes

434 | EXPLORATION: Various related titles, including Mount Everest, Pclar exploration, 1898-1925, 4 titles, 5 books

435 |NATURAL HISTORY; Various related subjects, including color plates, engravings, fold-out charts, 1833-1898, 6 hooks

436 | BOOKS: Variqus subjects, including Canada, autos, medical, engraved & color plates, 1800's to early 1900's, 3 books

437 MEDIEVAL MANUSCRIPTS: "Monumeanta Palacographica Sacra. Atlante Aleografico-Artistico”, Torino 1899, falio, 120 plates of
medieval manuscripts loose in portfolio

438 | 18TH CENTURY: Large pulpit Bible, German printing, 1778, hand tooled binding, decorated brass corners,

439 | PA GERMAN: Various related titles, including Bibles, 1800's, 6 books

440 | RAILROADS: Mixed lot, many items
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441 | RAILROADS: Mixed let, many items

442 |RAILROADS: Photographs, 6 binders, plus, lcose photos, many pieces

443  ENGRAVINGS: Matted prints, various subjects, 1800's, 12 pleces

444 | PHOTOQGRAPHS: Various subjects, 1800's, 1900's, many pieces

445 | CCEAN LINES: Mixed lot, including brochures, photos, booklets, deck plans, certificates, menus, many pieces

446 | ZEPPELINS: Booklet, photos, postcards, many pieces

447 | ALLENTOWN, PA: Photographs, various subjects

448 | AUTOGRAPHS: Mixed lot of signed items, most good, some not, many pieces

449  [EPHEMERA: Mixed lot, many pieces

450 | MANUSCRIPT: Deeds and documents, 1700's to early 1900's, many pieces

451 | MILITARY: Base and unit histories, 5 books

452 |BUCKS €0, PA: Document transferring duties for the Master of the Rolls of the Province of Pennsylvania, Thomas Story, 1702, framed

453 | MILITARY: Large format prints & engravings, various periods, many pieces

454 |BOOKS: Mostly Bibles, 1700's, 18C0's, & books

455 | PRINTS: Large format, engravings, posters, various subjects, many pieces

456 | ENGRAVINGS: "Historic Churches of America, Their Romance and Their History", 1890, full page engravings, folio, 20 parts complete

457 |CARLSANDBURG: Photographs from Sandburg's editer, Catherine McCarthy. Originally sold in 2002, 17 photos with copy of 2002
auction catalog

458 CA.RF SANDBUBG: Photographs frorz) Sandburg's editor, Catherine McCarth_y. Vintage {pre-WW If) Ed Steichen fine art photo prints,
Originally sold in 2002, 15 photos with copy of relevant pages of 2002 auction catalog

455 | CIVIL WAR: Large format histories, 1800's, many engravings & plates, 4 books

460 | BOOKS: Various titles, including WW 1I, Columbian Expo, photo war histories, 1800's, 1900's, 16 books

461 | SCIENCE FICTION: Various related titles, including magic, occult, 20 boolks

462 {ORIGINAL ILLUSTRATIONS: Varicus subjects, including WW Il Anti-Axis, Black, artist §. Johnston, 5 illustrations

463 {EPHEMERA: Posteards, letters, "Mitchell’'s Map of Pennsylvania™, fold-out, cofored, 1852

464 CQLUMBIAN EXPO: “World'g Columbian Exposition, 1893, Official 1Hustrated Publication, Art and Architecture”, William Waiton,
Philadelphia, 1893, large folios, many full page engraved plates, 9 parts

465 DECOR.ATEVE BINPINGS: "Courtiers ganc] %‘avor_itgs of Royalty", Astral Edition, printed by Societe des Bibliophiles, Paris, Landon, New
York, circa 1900, illustrated plates, limited edition # 11 of 50 sets, 20 volumes

456 | DECORATIVE BINDINGS: "The Works of William Makepeace Thackary", Londen, 1877, 12 volumes

457 |ENTERTAINMENT: Mixed lot, photas, movie stills, fan club publications & maii replies, a few signed items, mostly movie related, many
pieces

458 GRACE KELLY: Material related to her wedding to Prince Rainier in Menaco in 1955, includes photo album, programs, hooklets,

certificates, magazine, illustration by Jean Cocteau, many items
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469 i PHOTOGRAPHS: Various subjects, including snap shot album, many pisces

470 | BOOKS: Various titles, 2800's, 1200's, 8 bocks

471 | PHOTOGRAPHS: Victorian photeo album, CDV's and Tintypes, many photos

472 PHOTOGRAPHS: "The Yearbook 1969, A Skidmore Eromidks Publication”, Kristine Ford, Buffalo, 1969, unbound photo pages in
preseniation box, personalized copy

473  |PHOTOGRAPHS: Various group shots, including tennis, school band, large albumen prints, early 1900's, 12 photos

474 ART: "The History of Modern Painting", Richard Muther, London, 1907, with HAND WRITTEN AUTOGRAPHED letter by artist Sir
Thomas Lawrence pasted-in, 4 volumes

475 | 18TH CENTURY: "Traite's sur Diverses Matieres de Droit Francois”, Gabriel Davot, Dijon, 1788, second edition, 4 volumes

476 | DICK & JANE: "Our Big Book”, Scott Foresman & Co., elephant folio, custom clamshell box

477 | MOVIES: Posters, various titles, 6 pieces

478 | PA GERMAN: Michael Billmeyer imprint, Germantown, 1797

479 |NAZI GERMANY: "Leibesbungen und Korperliche”, Dr. Karl Krummmel, Berlin, 1936, photo illustrated

480 | NAZI GERMANY: "Die Strasse", Berlin, 1936, photo illustrated

481 | WIZARD OF OZ: Various L. Frank Baum titles, including color lllustrated dust jackets, 16 hooks

482 |MIXED: 10 books, plus ephemera, many pieces

483 MAPS: 1. New York, late 1800's, 2. New York, sarly 1900Q's, 3. Maryland, 1770, later printing, 4. Pennsylvania, Reading Howell, 1811, 4
pieces

484 | CALENDAR: Victarian, hinged, 1895, framed

285 SNOW WHITE: "Snow White and the Seven Dwarfs With Sepia Drawings Made for His Children", W. Steinhausen, verses by E. F.
Howard, Londeon, 1930

486 AMERICAN WEST: "Reports of Explorations and Surveys to Ascertain the most Practicable and Economical Route for a Railroad ¥,
Washington, 1855-56, with engraved plates, maps, 2 velumes, plus many separated engravings from other volumes of the same set

487 |PHOTOGRAPHS: Various, including local historical buildings, smail snapshot album, many photos

288 PA GERMAN: Various related items, including reference, clippings, original illustrations, drawings, family records, Eraktur, and
manuscript, 1800's, 1900's, many items

489 | BOOKS: Various subjects, including Americana, exploration, Jane Austen, the Arts, 1700's, 1800's, 8 boaks

490 | MANUSCRIPT: Letters, including stampless covers, early 1800's to early 1500's, many pieces

291 TICKETS: Various, including 1876 Centennial Expo, 1893 Columbian Exposition, Political conventian, 15 tickets, plus 3 African
American die cuts

492 | MANUSCRIPT: Journal, Greencastle, PA, 1913-1516, 3 valumes

493 | MANUSCRIPT: Journal, Stephen P. Hale, Newhury, Mass., 1883-1897

424 | MANUSCRIPT: Account or invoice baoks, illustrated covers, early to mid 1800's, & books

435 | MANUSCRIPT: Ledgers & account books, including disbound pages, 1860's, & books

496 | MANUSCRIPT: Ledger account hook, including Pennsylvania Agricultural College Experimental Farm, 1850'-70's

B e 2t € P R e N e T T




NOTE: ALL LISTED LOTS ARE SOLD AS IS/WHERE 15 WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE.

STORAGE FEES —~ EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT. STORAGE FEES WILL
BEGIN ON THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE — UNPALID ITEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHOUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER,

TERMS: 15% BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSO ACCEPT ALL MAJOR CREDIT CARDS.
ONLINE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NO DISCOUNT

487 [ MANUSCRIPT: Diaries, 1800's, 4 books

498 | MANUSCRIPT: Hand written works an history, Paul C. Boehret, 4 books
499 | MANUSCRIPT: Ledgers & account books, 1700's to 1800's, 14 hooks
500 | MANUSCRIPT: Hand written recipe cock book, early 1800's




